
事 務 連 絡

令和２年 1 2月４日

一般社団法人全国警備業協会

会長 中山 泰男 殿

警察庁生活安全局生活安全企画課長

新型コロナウイルス感染症対応休業支援金・給付金に関する周知及び事業

主に対する協力要請について

貴団体におかれましては、平素から当庁への御協力、厚く御礼申し上げます。ま

た、新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策についても各般の御協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。

このたび、厚生労働省職業安定局長より、新型コロナウイルス感染症対応休業支援

金・給付金について、別添のとおりリーフレットの送付がありましたので連絡いたし

ます。

貴団体におかれましても、関係事業者各位に周知していただくなど、適切に御対応

いただきますよう、よろしくお願いいたします。

【添付資料】

〇リーフレット（「新型コロナウイルス感染症対応休業支援金・給付金の支給に当

たり、事業主の皆さまのご協力をお願いします」と題したもの）


